
QUANTITATIF
Affaire : 2013-18 - Extension de la Mairie

Lot n° 8 - CARRELAGE/FAIENCE

Code Unité Quantité
Qté 

Entreprise
P.U. HT Montant

8.1

8.1.1

8.1.2

8.1.3

8.1.3.1

8.1.3.2

8.1.4

8.1.4.1

8.1.5

8.1.5.1

8.1.5.2

8.1.5.3

8.1.6

8.1.7

8.1.8

8.1.9

8.1.10

8.1.11

8.1.11.1

8.1.12

8.1.12.1

8.1.12.2

8.1.12.3

8.1.12.4

8.1.12.5

8.1.13

8.1.14

Sous Total

8.2

Sous Total

8.3

8.3.1 Ens. 1,00

Sous Total

8.4 P.M

Sous Total

8.5

8.5.1 Ens. 1,00

Sous Total

8.6

8.6.1

8.6.1.1 M² 111,25

Sous Total

Le : 16/05/2014 Page : 1

Type P3.      

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte
143, rue de Montmoreau  - 16 000 Angoulême

HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE      

NOTA IMPORTANT      

DEMOLITION      

DEMOLITIONS      

TRAVAUX PREPARATOIRES      

ENDUIT DE LISSAGE      

Agregats      

Colles et mortiers colles      

CLAUSE PARTICULIERE A LA REMISE D'OFFRES      

COORDINATION      

DESCRITION DES OUVRAGES      

HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE      

MISE EN OEUVRE      

Mise en oeuvre      

QUALITE DES MATERIAUX      

Qualité des matériaux      

Eau de gachage      

Ciments      

Pendant l'éxécution.      

PREPARATION DES SOLS-NIVEAUX      

EXECUTION      

STOCKAGE DES MATERIAUX      

NETTOYAGE-PROTECTION      

CLAUSES PARTICULIERES      

Planéité.      

REVETEMENTS DE FAIENCE      

Généralités.      

OBLIGATIONS DU CONSTRUCTEUR      

Pendant la période de préparation.      

Avant début d'éxécution.      

Désignation

GENERALITES      

DEFINITION DE L'OPERATION      

DOCUMENTS TECHNIQUES-NORMES      

CARRELAGES      

Généralités.      



QUANTITATIF
Affaire : 2013-18 - Extension de la Mairie

Lot n° 8 - CARRELAGE/FAIENCE

Code Unité Quantité
Qté 

Entreprise
P.U. HT Montant

8.7

8.7.1

8.7.1.1 M² 111,25

8.7.1.1.1 P.M.

8.7.2 Ens. 1,00

Sous Total

8.8

8.8.1

8.8.1.1 ML 0,90

Sous Total

8.9

8.9.1 M² 1,50

8.9.2

8.9.2.1 M² 1,50

8.9.3 Ens. 1,00

Sous Total

8.10

8.10.1 Ens. 1,00

Sous Total

8.11

8.11.1 Ens. 1,00

8.11.2 Ens. 1,00

Sous Total

TOTAL H.T. En Euros
TVA à 19,60 %
TOTAL T.T.C. En Euros

Le : 16/05/2014 Page : 2

GOUEDO - Architecte
143, rue de Montmoreau  - 16 000 Angoulême

DIVERS      

D.O.E      

NETTOYAGE      

PROPRETE DU CHANTIER-NETTOYAGE      

DECAPAGE DES JOINTS EPOXY      

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

Barres de seuils.      

FAIENCES      

SOUS-COUCHE DE PROTECTION      

REVETEMENTS MURAUX (Icolori)      

Surfaces courantes.      

JOINTOIEMENT ETANCHE      

CARRELAGE CEMENTI FINITION NATURALE      

De format 45x45 cm      

P.V. pour joint epoxy      

JOINTOIEMENT      

OUVRAGES DE FINITION      

PROFILES METALLIQUES      

Désignation

CARRELAGE INTERIEUR COLLE      


