

QUANTITATIF

Affaire : 2013-18 - Extension de la Mairie

Lot n° 8 - CARRELAGE/FAIENCE

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
8.1	GENERALITES					
8.1.1	DEFINITION DE L'OPERATION					
8.1.2	DOCUMENTS TECHNIQUES-NORMES					
8.1.3	CARRELAGES					
8.1.3.1	Généralités.					
8.1.3.2	Planéité.					
8.1.4	REVETEMENTS DE FAIENCE					
8.1.4.1	Généralités.					
8.1.5	OBLIGATIONS DU CONSTRUCTEUR					
8.1.5.1	Pendant la période de préparation.					
8.1.5.2	Avant début d'exécution.					
8.1.5.3	Pendant l'exécution.					
8.1.6	PREPARATION DES SOLS-NIVEAUX					
8.1.7	EXECUTION					
8.1.8	STOCKAGE DES MATERIAUX					
8.1.9	NETTOYAGE-PROTECTION					
8.1.10	CLAUSES PARTICULIERES					
8.1.11	MISE EN OEUVRE					
8.1.11.1	Mise en oeuvre					
8.1.12	QUALITE DES MATERIAUX					
8.1.12.1	Qualité des matériaux					
8.1.12.2	Eau de gachage					
8.1.12.3	Ciments					
8.1.12.4	Agregats					
8.1.12.5	Colles et mortiers colles					
8.1.13	CLAUSE PARTICULIERE A LA REMISE D'OFFRES					
8.1.14	COORDINATION					
Sous Total						
8.2	DESCRIPTION DES OUVRAGES					
Sous Total						
8.3	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE					
8.3.1	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE	Ens.	1,00			
Sous Total						
8.4	NOTA IMPORTANT	P.M				
Sous Total						
8.5	DEMOLITION					
8.5.1	DEMOLITIONS	Ens.	1,00			
Sous Total						
8.6	TRAVAUX PREPARATOIRES					
8.6.1	ENDUIT DE LISSAGE					
8.6.1.1	Type P3.	M ²	111,25			
Sous Total						

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

Le : 16/05/2014

143, rue de Montmoreau - 16 000 Angoulême

Page : 1

QUANTITATIF

Affaire : 2013-18 - Extension de la Mairie

Lot n° 8 - CARRELAGE/FAIENCE

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
8.7	CARRELAGE INTERIEUR COLLE					
8.7.1	CARRELAGE CEMENTI FINITION NATURELLE					
8.7.1.1	De format 45x45 cm	M ²	111,25			
8.7.1.1.1	P.V. pour joint epoxy	P.M.				
8.7.2	JOINTOIEMENT	Ens.	1,00			
Sous Total						
8.8	OUVRAGES DE FINITION					
8.8.1	PROFILES METALLIQUES					
8.8.1.1	Barres de seuils.	ML	0,90			
Sous Total						
8.9	FAIENCES					
8.9.1	SOUS-COUCHE DE PROTECTION	M ²	1,50			
8.9.2	REVETEMENTS MURAUX (lcolori)					
8.9.2.1	Surfaces courantes.	M ²	1,50			
8.9.3	JOINTOIEMENT ETANCHE	Ens.	1,00			
Sous Total						
8.10	DIVERS					
8.10.1	D.O.E	Ens.	1,00			
Sous Total						
8.11	NETTOYAGE					
8.11.1	PROPRETE DU CHANTIER-NETTOYAGE	Ens.	1,00			
8.11.2	DECAPAGE DES JOINTS EPOXY	Ens.	1,00			
Sous Total						
TOTAL H.T. En Euros						
TVA à 19,60 %						
TOTAL T.T.C. En Euros						

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

Le : 16/05/2014

143, rue de Montmoreau - 16 000 Angoulême

Page : 2